
漕泾热电-KSB泵配件、V型传动带等备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254021

二、采购单名称：漕泾热电-KSB泵配件、V型传动带等备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海漕泾热电有限责任公司

五、成交供应商：上海宏冠流体机械科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-31 15:10:00

八、公告日期：2024-08-01

九、采购执行人联系方式：021-57038842

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

国产阀门 安全阀 A48Y-
600lb DN4″ 阀门材质:碳
钢 出口通径:6″ 开启高度
:15mm 整定压力:4.55MPa
工作温度:350℃ 介质:蒸汽
|只|安全阀 A48Y-600lb
DN4″ 阀门材质:碳钢 出口
通径:6″ 开启高度:15mm
整定压力:4.55MPa 工作温
度:350℃ 介质:蒸汽

1 只 13% 2024-09-18
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

2

国产阀门 引进型隔膜阀
EG41J-10C DN100 上海阀
门五厂|只|引进型隔膜阀
EG41J-10C DN100 上海阀
门五厂

5 只 13% 2024-09-18
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

3

机械密封 泵型号
:OMEGA300-435B|套
|KSB|泵型号:OMEGA300-
435B

2 套 13% 2024-09-18
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

4
V型传动带 GATES
5VX1700-1700|条|GATES
5VX1700-1700

16 条 13% 2024-10-22
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

5

泵配件 骨架油封 泵型号
:OMEGA300-435B 配件规
格:421.1|套|KSB|骨架油封
泵型号:OMEGA300-435B
配件规格:421.1

4 套 13% 2024-09-18
上海化学工业区联合
路69号

上海漕泾热电有限责
任公司

发布日期：2024-08-01

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d2fc6d0e90134f888446f6a39e512498
	2024-08-01T15:01:07+0800
	北京
	漕泾热电-KSB泵配件、V型传动带等备件采购结果公告
	漕泾热电-KSB泵配件、V型传动带等备件采购结果公告




